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Nuk e dij sa u kujtohen publikimet e incizimeve para disa muajve. Kush ka harruar mund t'i rishikoje tek Insajder por ata qe i kujtojne kane patur mundesi qe te shohin si te dokumentuar se si vendimet merreshin nga dikush dhe zbatoheshin nga dikush tjeter, krejt keto jasht institucioneve te Kosoves, ku institucionet perdoreshin vetem per te formalizuar dhe legjitimuar vendimet. Krejt keto vetem vertetojne te gjeturat nga hulumtimet dhe analizat qe kam bere e i kam perfshire ne librin tim SYNI DHE MENDJA E QYTETARIT PERBALL SHERBIMEVE TE MSHEFTA SERBE. Po ju bashkangjes pjese nga libri ku jane trajtuar keto tema.



	[image: ] 



image1.png
Xhevat Meha pérditesol statusin e t.

© 0apri20nT B
Vendimaria ne Kosove?17!

Nuk e 6 sa.u kujtohen publikimet ¢ incizimeve para disa muajve.
Kush ka harruar mund 1 rishikoe tek Insjder por aa Ge  Kujtojne
Kane patur mundesi ge te shohin i te dokumentuar e s
vendimet merreshin nga dikush he zbatoheshin nga dikush
tete, krej ket jasht nstituconeve te Kosoves, ku insttucionet
perdoreshin vetem per e formalzuar he legitimuar vendimet.
Kiejt keto vetem vertetojne te gjeturat nga hulumtimet che
analizat qe kam bere ¢ | kam perfshie e ibrin tm SYNI DHE
MENDJA E QUTETARIT PERBALL SHERBIMEVE TE MSHEFTA SERBE.
Po ju bashkangjes pjese nga libri ku jane trajtuar keto tema.





